



| Receitas Fiscais                      | Resultado Primário |                |                   |                |                   | No Período do Exercício Anterior |
|---------------------------------------|--------------------|----------------|-------------------|----------------|-------------------|----------------------------------|
|                                       | Previsão Inicial   |                |                   | Realização     |                   |                                  |
|                                       | Anual              | Do 1º Bimestre | ATÉ o 1º Bimestre | No 1º Bimestre | ATÉ o 1º Bimestre |                                  |
| RECEITA CORRENTES                     | 11.131.400,00      | 2.118.566,58   | 2.118.566,58      | 2.171.521,08   | 2.171.521,08      | 1.758.510,27                     |
| RECEITAS DE CAPITAL                   | 3.191.500,00       | 531.916,64     | 531.916,64        | 467.250,00     | 467.250,00        | 0,00                             |
| SUBTOTAL                              | 14.322.900,00      | 2.650.483,22   | 2.650.483,22      | 2.638.771,08   | 2.638.771,08      | 1.758.510,27                     |
| (-) DEDUÇÕES                          | 1.030.400,00       | 203.033,32     | 203.033,32        | 210.281,07     | 210.281,07        | 152.021,66                       |
| Receitas de Operações de Créditos     | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Receitas de Privatizações             | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Rendimentos de Aplicações Financeiras | 27.000,00          | 4.500,00       | 4.500,00          | 22.204,98      | 22.204,98         | 0,00                             |
| Retorno de Operações de Crédito       | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Alienação de Bens                     | 50.000,00          | 8.333,32       | 8.333,32          | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Dedução para Formação do FUNDEF       | 953.400,00         | 190.200,00     | 190.200,00        | 188.076,09     | 188.076,09        | 152.021,66                       |
| TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS            | 13.292.500,00      | 2.447.449,90   | 2.447.449,90      | 2.428.490,01   | 2.428.490,01      | 1.606.488,61                     |

| Despesas Fiscais                                |                | Resultado Primário |                     |                |                     |                |                   | No Período do Exercício Anterior |
|-------------------------------------------------|----------------|--------------------|---------------------|----------------|---------------------|----------------|-------------------|----------------------------------|
|                                                 |                | Dotação Inicial    | Despesas Empenhadas |                | Despesas Liquidadas |                |                   |                                  |
|                                                 | Anual          | Do 1º Bimestre     | ATÉ o 1º Bimestre   | No 1º Bimestre | ATÉ o 1º Bimestre   | No 1º Bimestre | ATÉ o 1º Bimestre |                                  |
| DESPESAS CORRENTES                              | 8.717.100,00   | 1.452.850,00       | 1.452.850,00        | 1.111.203,58   | 1.111.203,58        | 1.111.203,58   | 1.111.203,58      | 580.207,17                       |
| (-) Juros e Encargos da Dívida                  | 0,00           | 0,00               | 0,00                | 0,00           | 0,00                | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| SUBTOTAL                                        | 8.717.100,00   | 1.452.850,00       | 1.452.850,00        | 1.111.203,58   | 1.111.203,58        | 1.111.203,58   | 1.111.203,58      | 580.207,17                       |
| DESPESAS DE CAPITAL                             | 4.547.400,00   | 757.900,00         | 757.900,00          | 12.025,66      | 12.025,66           | 12.025,66      | 12.025,66         | 0,00                             |
| (-) Deduções                                    | 40.000,00      | 6.666,67           | 6.666,67            | 4.448,45       | 4.448,45            | 4.448,45       | 4.448,45          | 0,00                             |
| Amortização de Dívida                           | 40.000,00      | 6.666,67           | 6.666,67            | 4.448,45       | 4.448,45            | 4.448,45       | 4.448,45          | 0,00                             |
| Concessão de Empréstimos                        | 0,00           | 0,00               | 0,00                | 0,00           | 0,00                | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Aquisição de Título de Capital já Integralizado | 0,00           | 0,00               | 0,00                | 0,00           | 0,00                | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS                      | 13.224.500,00  | 2.204.083,33       | 2.204.083,33        | 1.118.780,79   | 1.118.780,79        | 1.118.780,79   | 1.118.780,79      | 580.207,17                       |
| RESULTADO                                       | -12.271.100,00 | -2.013.883,33      | -2.013.883,33       | -930.704,70    | -930.704,70         | -930.704,70    | -930.704,70       | -428.185,51                      |
| RESULTADO                                       | 68.000,00      | 243.366,57         | 243.366,57          | 1.309.709,22   | 1.309.709,22        | 1.309.709,22   | 1.309.709,22      | 1.026.281,44                     |

| Especificação                         | Resultado Nominal  |                   |                   |                |                   |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------|----------------|-------------------|
|                                       | Saldo              |                   | Resultado Nominal |                |                   |
|                                       | Exercício Anterior | Bimestre Anterior | Bimestre Atual    | No 1º Bimestre | ATÉ o 1º Bimestre |
| I - Dívida Consolidada                | 164.515,88         | 164.515,88        | 164.515,88        | 0,00           | 0,00              |
| (-) Disponibilidade de Caixa          | 926.422,86         | 926.422,86        | 2.402.655,58      | 1.476.232,72   | 1.476.232,72      |
| (-) Aplicações Financeiras            | 0,00               | 0,00              | 0,00              | 0,00           | 0,00              |
| (-) Demais Ativos Financeiros         | 2.069,22           | 2.069,22          | 2.069,22          | 0,00           | 0,00              |
| II - Dívida Consolidada Líquida       | -763.976,20        | -763.976,20       | -2.240.208,92     | -1.476.232,72  | -1.476.232,72     |
| III - Receita de Privatizações        | 0,00               | 0,00              | 0,00              | 0,00           | 0,00              |
| IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III) | -763.976,20        | -763.976,20       | -2.240.208,92     | -1.476.232,72  | -1.476.232,72     |